PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

ATA DA TRIGESSIMA QUINTA REUNIÃO DA TRIGESSIMA QUINTA

SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL LUIZ DEUSDETH COSTA

AIRES NO PLENÁRIO WALDEMAR GONÇALVES LIMA, aos três dias do mês

de Setembro de dois mil e vinte e três, na Rua Soares Pinheiro, s/n,

compareceram os seguintes vereadores: Rafaela Feitosa Costa, Florisvan

Campos Jorge, Heduardo de Sousa Corrêa, Felipe Tavares Neves, Vanderlan

Vanderlei Veloso, Pedro Barnabé Machado Erasmo Coelho Mourão. Selene

Maria Bezerra Sampaio, Marta da Silva Oliveira dos Santos.Com a proteção de

Deus e todos os vereadores presentes, a Senhora presidente Rafaela Feitosa

Costa declara aberta a sessão e convida a vereadora Marta fazer a leitura bíblia

em Filipenses 2:5-11.Na ordem do dia: Não teve pauta. A presidente passa a

palavra para os vereadores que se cumprimentam e agradecem a Deus por mais

um dia e se parabenizam pelo o dia do vereador que foi dia 01/10/2023.E não

havendo mais nada a tratar a Senhora Presidente declara encerrada a presente

sessão e autoriza a confecção da referida Ata que depois de apreciada, segue

assinada pela a Presidente e os secretários: